

# **Smart Sign ApS**

Halsvej 159, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 49 44 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

---

Kim Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Smart Sign ApS<br>Halsvej 159<br>9310 Vodskov           |
|                  | CVR-nr.: 31 49 44 86                                    |
|                  | Stiftet: 11. juni 2008                                  |
|                  | Hjemsted: Vodskov                                       |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
| <b>Direktion</b> | Kim Pedersen  |
| <b>Revisor</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er primært skilteproduktion og så udføres der endvidere erhvervsrengøring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 445 t.kr. mod 1.117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>     | <u>2016</u>      |
|---|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>444.730</b>  | <b>1.116.842</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -708.055        | -709.822         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -58.298         | -89.508          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-321.623</b> | <b>317.512</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 756             | 11.630           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -218            | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-321.085</b> | <b>329.142</b>   |
| Skat af årets resultat                            | 70.405          | -72.673          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-250.680</b> | <b>256.469</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 52.900          | 51.700           |
| Overføres til overført resultat                   | 0               | 204.769          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -303.580        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-250.680</b> | <b>256.469</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 75.284                  | 133.582                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>75.284</u>           | <u>133.582</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>75.284</u></b>    | <b><u>133.582</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 4.000                   | 4.000                   |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>4.000</u>            | <u>4.000</u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 148.812                 | 81.494                  |
| Udsudte skatteaktiver                       | 109.706                 | 39.301                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 11.000                  | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>269.518</u>          | <u>120.795</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 976.333                 | 1.449.627               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.249.851</u></b> | <b><u>1.574.422</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.325.135</u></b> | <b><u>1.708.004</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 3 Virksomhedskapital                     | 125.000                 | 125.000                 |
| 4 Overført resultat                      | 1.010.129               | 1.313.709               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 52.900                  | 51.700                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.188.029</u></b> | <b><u>1.490.409</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 2.720                   | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.127                  | 22.379                  |
| Selskabsskat                             | 0                       | 438                     |
| Anden gæld                               | 115.259                 | 194.778                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>137.106</u>          | <u>217.595</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>137.106</u></b>   | <b><u>217.595</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.325.135</u></b> | <b><u>1.708.004</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                         |                         |
| Lønninger og gager                                    | 668.486                 | 629.345                 |
| Pensioner   | 0                       | 56.592                  |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 6.858                   | 7.129                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                        | 32.711                  | 16.756                  |
|   | <u><b>708.055</b></u>   | <u><b>709.822</b></u>   |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>2</u>                | <u>3</u>                |
| <br><b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2017                               | 604.107                 | 520.893                 |
| Tilgang i årets løb                                   | 0                       | 83.214                  |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                     | <u><b>604.107</b></u>   | <u><b>604.107</b></u>   |
| <br>Af- og nedskrivninger 1. januar 2017              | -470.525                | -381.017                |
| Årets af-/nedskrivninger                              | -58.298                 | -89.508                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>        | <u><b>-528.823</b></u>  | <u><b>-470.525</b></u>  |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>    | <u><b>75.284</b></u>    | <u><b>133.582</b></u>   |
| <br><b>3. Virksomhedskapital</b>                      |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                     | 125.000                 | 125.000                 |
|   | <u><b>125.000</b></u>   | <u><b>125.000</b></u>   |
| <br><b>4. Overført resultat</b>                       |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2017                      | 1.313.709               | 1.108.940               |
| Årets overførte overskud eller underskud              | -303.580                | 204.769                 |
|   | <u><b>1.010.129</b></u> | <u><b>1.313.709</b></u> |
| <br><b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>     |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2017                                | 51.700                  | 50.600                  |
| Udloddet udbytte                                      | -51.700                 | -50.600                 |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 52.900                  | 51.700                  |
|   | <u><b>52.900</b></u>    | <u><b>51.700</b></u>    |